
Kirkonpellon Pallokerho ry, toimintakertomus vuodelta 2010

KPPK oli kaudella 2009 saavuttanut tavoitteensa eli nousun 6. divisioonaan, 
mutta siitä huolimatta ei tammikuun vuosikokous ollut asettanut pelaajille 
mitään erityistä tulostavoitetta esim. sarjapaikan säilymisen suhteen. Ainoa 
toivomus kokoukselta oli, että KPPK olisi kaudella 2010 ”maailmanrauhaa 
edistävä seura”. Rupea siinä nyt siitten vaatimaan jätkiltä tiukkaa taklaamista ja 
kovaa pallon perässä juoksua!

Kevät-cup jäi tälläkin kerralla väliin.Vika ei nyt ollut sihteerin unohduksessa 
vaan luontoäiti innostui ja järjesti kylmimmän ja lumisimman talven moneen 
vuoteen ja niinpä pelikentät olivat pelikelvottomia silloin kun cupin otteluiden 
piti alkaa. 6. divisioona alkoi osaltamme kohtuullisesti 1-1-tasapelillä, seuraavat 
kaksi ottelua hävisimme parin maalin erolla. 28. toukokuuta Oulunkylässä 
joukkuetta JP13 vastaan alkoi sitten loistava neljän ottelun voittoputki 

(tulokset 4-2, 1-0, 3-2 ja 3-1) mikä nosti meidät jopa lähelle sarjataulukon 
huippua ja ainakin sarjapaikka näytti jo olevan varmistunut.. Seuraavat kolme 
matsia vaihteeksi hävittiin ja viimeisistä kolmesta ottelusta saatu yksi voitto 
riitti joka tapauksessa riittävään kahdeksanteen sijaan eli sarjapaikka säilyi 
selvästi eikä maailmanrauha KPPK:n otteluiden aikana häiriintynyt pätkääkään!

Otteluiden ilmoittautumisen suhteen otimme tällä kaudella käyttöön Internetissä 
ilmaisen ns. Nimenhuuto-palvelun. Se vaikuttaa ihan onnistuneelta ja riittävältä 
systeemiltä. Olisi kuitenkin toivottavaa, että KAIKKI käyttäisivät sitä 
aktiivisesti ja ilmoittaisivat joko otteluun osallistumisensa tai poissaolonsa 
HYVISSÄ AJOIN.

Kohtasimme perinteisessä juhlaottelussa lapualaisen ikämiesjoukkueen F.T 
Aikapojat jo 25. kerran tällä kerralla Santahaminan kadettikoulun tekonurmella 
14.8. pelatussa ottelussa. Aikapojat olivat lähteneet suureen maailmaan jälleen 
kerran sankoin joukoin, pelaajia heillä taisi olla lähes parikymmentä Meillä oli 
taas jostakin syystä vaikeuksia saada joukkuetta kasaan ja aloitimme matsin 
vaatimattomasti kolmella-neljällä vaihtopelaajalla  Mukana oli kuitenkin taas 
hyviä vahvistuksia (mm. Antilan pojat) ja seuraamme parin viime vuoden 
aikana liittyneitä ex-lapualaisia nuoria. Nuorekkuutemme – ja myös hieman 
vanhempien kavereiden kypsyys - olikin toisen kerran peräkkäin se seikka 
minkä ansiosta pelasimme mainiosti. Aikapoikien pelaajia alkaa jo ikä painaa ja 
heidän pelinsä oli enimmäkseen melkoista hakemista. Siksi saavutimmekin 
täysin ansaitun 3-1 kotivoiton ja säilytämme näissä matseissa ikuisesti kiertävää 
pokaalia jo toisen vuoden peräkkäin olemattomassa palkintokaapissamme. Pelin 
jälkeen oli ohjelmassa virvokkeiden nauttimista, uimista ja saunomista 
Santiksen mainioissa olosuhteissa sekä illan huipennuksena vierailu 
Upseerikerholla!

Lopuksi tahdon lausua kiitoksen sanat kaikille toiminnassamme kuluneella 
kaudella 2010 mukana olleille ja lukea myös seuraamme kannattajajäseninä 
tukeneiden henkilöiden nimet: Valtteri Laatunen, Juha Suutala, Markku 
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Rintamäki, Heikki Tuomaala, Kari Marttila ja Matti Saari.

Muistiin merkinnyt sihteeri Ari Latomäki.
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